PORTARIA PGJ/PI Nº 2786/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
protocolo E-Doc nº 07010054444201911,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2731/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR  a servidora
CAROL  CHAVES  MESQUITA  E  FERREIRA,  matrícula  nº  226,  para  para  fiscalizar  a
manutenção predial na Promotoria de Justiça de Esperantina, dia 09 de setembro de 2019".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E